
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny v Pilníkově

                                            Město Pilníkov vás zve 26. 11. 2023 na sál restaurace Slunce, kde od 13:30 hod. proběhne zábavné odpoledne pro děti plné čertovin s příchodem Mikuláše a jeho družiny. Následovat bude společné rozsvícení vánočního stromu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.11.2023 - Ne 26.11.2023

                                        
                                        [image: Čertoviny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny v Pilníkově

                                            Město Pilníkov vás zve 26. 11. 2023 na sál restaurace Slunce, kde od 13:30 hod. proběhne zábavné odpoledne pro děti plné čertovin s příchodem Mikuláše a jeho družiny. Následovat bude společné rozsvícení vánočního stromu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.11.2023 - Ne 26.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Omezený provoz kanceláře MAS

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. budou v obou prázdninových měsích čerpat dovolenou. I když se budeme snažit, aby v kanceláři byl vždy někdo přítomen, bude i tak provoz kanceláře omezený, návštěvu si raději předem domluvte. Telefonní čísla a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Rock v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Pište si do deníčků, bude to jízda! V areálu je možnost stanování a spaní v obytňácích, tak se nebojte vyrazit!
Již v sobotu 12. 8. 2023

                                            Pilníkov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomáhá obětem války různými způsoby

                                            Místní akční skupina (MAS) Království – Jestřebí hory ve spolupráci s Obcí Libňatov a dalšími partnery organizuje efektivní pomoc Ukrajině. Na území MAS už byly vyčleněny desítky míst pro ubytování uprchlíků z válečných oblastí, nabízena je přeprava lidí a materiá

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpická Igelitiáda je zpět

                                            Jedná se o tradiční projekt pořádaný v rámci oslav Dne Země. Ve středu 6. dubna 2022 se žáci naší školy, ale i okolních škol a školek či členové Junáku, zapojí do úklidových prací na březích řeky Úpy, u přilehlých komunikací a stezek i v okolí školních budov. Akce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 06.04.2022 - St 06.04.2022

                                        
                                        [image: Úpická Igelitiáda je zpět]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpická Igelitiáda je zpět

                                            Jedná se o tradiční projekt pořádaný v rámci oslav Dne Země. Ve středu 6. dubna 2022 se žáci naší školy, ale i okolních škol a školek či členové Junáku, zapojí do úklidových prací na březích řeky Úpy, u přilehlých komunikací a stezek i v okolí školních budov. Akce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 06.04.2022 - St 06.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                        [image: Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            3. Aktivity Studentského parlamentu MAS

                                            Aktivity 2023 
- Středověká řemesla v praxi- Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí- Boj o přežití- Stmelování kolektivu v rámci mimoškolních aktivit- Chov užitkových zvířat- Den Země- První pomoc zážitkem- Vyrob si svou princeznu nebo prince- Skautské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí

                                            Děti se dozvěděly proč a jak probíhá profesionální archeologický výzkum, co všechno lze v zemi najít a co se děje s nalezenými předměty - pozůstatky po činnosti člověka v minulosti – předměty, které lidé během života používali (nádoby, zbraně, šperky). 
Pro 

                                            Havlovice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Noční chumelení nám přineslo slabou vrstvu prašanu do stopy.  Z Odolova k Bílému Kolu a na Paseky podmínky vynikající. Trochu problém s mazáním. Kdo bruslí, není co řešit - tvrdý podklad. Teplota mírně pod nulou.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Noční chumelení nám přineslo slabou vrstvu prašanu do stopy.  Z Odolova k Bílému Kolu a na Paseky podmínky vynikající. Trochu problém s mazáním. Kdo bruslí, není co řešit - tvrdý podklad. Teplota mírně pod nulou.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zelné klání na Klondyku

                                            Přijďte se pochlubit svým receptem a vzorkem ve středu 17. ledna 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 17.01.2024 - St 17.01.2024

                                        
                                        [image: Zelné klání na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zelné klání na Klondyku

                                            Přijďte se pochlubit svým receptem a vzorkem ve středu 17. ledna 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 17.01.2024 - St 17.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Korálkové odpoledne pro děti  připravilo muzeum Radeč

                                            Korálky čekaly na sé nové majitele v muzeu. Cílem bylo podpořit tvořivého ducha dětí, přiblížit zábavnou formou svět korálků a ručních prací.

                                            Jestřebí hory

                                            Út 14.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




